

Årsredovisning

för

Fannonable AB

556876-7312

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joseph Fannon, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för Fannonable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2011. Verksamheten omfattar kyl- och rörinstallationer samt handel med värdepapper och ädelmetaller och har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 876	4 261	3 363	1 789
Resultat efter finansiella poster	-158	504	158	279
Soliditet (%)	75,2	72,9	79,2	77,2

Den lägre nettoomsättningen beror på minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 190 845	360 690	1 601 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		360 690	-360 690	0
Årets resultat			-158 346	-158 346
Belopp vid årets utgång	50 000	1 331 535	-158 346	1 223 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 331 535
årets förlust	-158 346
	1 173 189
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 173 189
	1 173 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 875 862	4 261 246
Övriga rörelseintäkter		0	17 143
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 875 862	4 278 389
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-469 413	-1 103 758
Handelsvaror		0	-68 866
Övriga externa kostnader		-948 757	-908 712
Personalkostnader	2	-1 621 206	-1 475 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 688	-48 582
Summa rörelsekostnader		-3 070 064	-3 605 702
Rörelseresultat		-194 202	672 687
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 542	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	71
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-168 646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-699	-3
Summa finansiella poster		35 856	-168 578
Resultat efter finansiella poster		-158 346	504 109
Resultat före skatt		-158 346	504 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-143 419
Årets resultat		-158 346	360 690

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 955

78 643

Summa materiella anläggningstillgångar

47 955

78 643

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

767 730

1 212 060

Summa finansiella anläggningstillgångar

767 730

1 212 060

Summa anläggningstillgångar

815 685

1 290 703

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

403 095

400 778

Övriga fordringar

254 516

54 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 085

61 464

Summa kortfristiga fordringar

712 696

516 698

Kassa och bank

Kassa och Bank

98 215

389 901

Summa kassa och bank

98 215

389 901

Summa omsättningstillgångar

810 911

906 599

SUMMA TILLGÅNGAR

1 626 596

2 197 302

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 331 535

1 190 845

Årets resultat

-158 346

360 690

Summa fritt eget kapital

1 173 189

1 551 535

Summa eget kapital

1 223 189

1 601 535

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

48 524

Skulder till koncernföretag

220 000

0

Skatteskulder

0

55 227

Övriga skulder

12 246

278 636

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

171 161

213 380

Summa kortfristiga skulder

403 407

595 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 626 596

2 197 302

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 831	336 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 831	336 831
Ingående avskrivningar	-258 188	-209 606
Årets avskrivningar	-30 688	-48 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 876	-258 188
Utgående redovisat värde	47 955	78 643

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 380 706	855 942
Tillkommande fordringar	114 024	524 764
Avgående fordringar	-727 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	767 730	1 380 706
Ingående nedskrivningar	-168 646	
Återförda nedskrivningar	168 646	
Årets nedskrivningar	0	-168 646
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-168 646
Utgående redovisat värde	767 730	1 212 060

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Jf Holding Sverige AB med organisationsnummer 559352-2690 med sitt säte i Vellinge.

Vellinge 2024-07-25

Joseph Fannon
Joseph Fannon

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-25

Anton Bergman
Anton Bergman
Auktoriserad revisor
